
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 11 квітня 2025 року                                              №75 

 

селище Компаніївка  

 

 

Про затвердження протоколу селищної комісії 

 

 

Відповідно до статей 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 07 березня 2025 року 

№284 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення 

житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», розглянувши протокол та рішення селищної комісії 

для визначення потреби в наданні субвенції з державного бюджету місцевому 

бюджету Компаніївської селищної ради Кіровоградської області на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту із забезпечення житлом дитячих будинків 

сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування в 

2025 році від 11 квітня 2025 року №1, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити протокол комісії Компаніївської селищної ради для 

формування пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із 

забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування в 2025 році від 11 квітня 2025 року №1 

(додається). 

2. Визначити про відсутність потреби в наданні субвенції з державного 

бюджету місцевому бюджету Компаніївської селищної ради Кіровоградської 

області на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення 

житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування в 2025 році. 



3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


